2019年８月８日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 グ ル ー プ 戦 略 室 長 鳴 神 吉 朗

電 話 番 号 03‐3287‐0704

ヘルスケア・リート組成方針及び時期並びに

バイオマス発電所（神栖）稼働時期変更のお知らせ

当社は、2019 年８月８日開催の取締役会において、既発表のヘルスケア・リート組成方針及び

時期並びに、バイオマス発電所（神栖）の稼働時期について、下記のとおり変更することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．概要

  (1)ヘルスケア・リート組成方針及び時期変更

ヘルスケア・リートを組成し、2020 年 3 月期に上場を予定しておりましたが、私募リート

での組成とし、また、組成時期を 2021年 3月期に変更をいたします。

  (2)バイオマス発電所（神栖）稼働時期変更

2020 年 3 月期に稼働予定としておりました、バイオマス発電所（神栖）につきまして、現段

階では、稼働時期を未定といたします。

２．変更の理由

(1) 2020 年 3 月期の上場を目指し、アセットの取得等準備を進めておりましたが、上場時の市場

動向及びアセットサイズの検討を進める中で、組成方針（スキーム）・時期の変更が企業価値向上

につながると判断いたしました。

(2) 2020年 3月期末の稼働開始を目指し計画を進捗してまいりましたが、資源エネルギー庁による

FITにおける燃料調達についての見解を、慎重に見極める必要があると判断いたしました。

早期の稼働開始を目指し、引き続き取り組んでまいります。

３．業績への影響

  本件による今期の当社連結業績に与える影響はございませんので、業績予想に変更はありません。

以 上